

# **BF Data ApS**

Tranevænget 95  
6830 Nørre Nebel

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Benny Franz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BF Data ApS

Tranevænget 95

6830 Nørre Nebel

Telefonnummer: 75288081

CVR-nr: 29818436

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for salg og udvikling af it og dermed beslægtet virksomhed, samt investering og herunder besiddelse af kapitalandele i Dantid ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 587.542 kr., heri indregnet resultat fra salg af kapitalandele m.v. med 560.400 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>22.251</b>	<b>-49.363</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>22.251</b>	<b>-49.363</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		814.340	308.000
Andre finansielle indtægter .....		12.585	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-253.940	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>595.236</b>	<b>258.637</b>
Skat af årets resultat .....		-7.694	-50
<b>Årets resultat</b> .....		<b>587.542</b>	<b>258.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		481.742	155.187
<b>I alt</b> .....		<b>587.542</b>	<b>258.587</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		16.666	877.533
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		146.060	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.726</b>	<b>877.533</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.726</b>	<b>877.533</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.000	1.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.913	512
Tilgodehavende skat .....		0	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.913</b>	<b>6.512</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.312.511	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.312.511</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		157.792	305.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.474.216</b>	<b>313.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.636.942</b>	<b>1.191.033</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.386.351	904.609
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.617.151</b>	<b>1.133.009</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.068	6.724
Skyldig selskabsskat .....		3.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.023	51.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.791</b>	<b>58.024</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.791</b>	<b>58.024</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.636.942</b>	<b>1.191.033</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	904.609	103.400	1.133.009
Betalt udbytte .....	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat .....	0	481.742	105.800	587.542
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.386.351	105.800	1.617.151

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Noter

Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret og direktionen har ikke oppebåret vederlag fra selskabet.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.